
hd 

: : RESOLUCION No. 06-G-1J-0006652 

LUIS GUZMÁN PEREZ 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

- 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 
Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 

declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

      
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|[Fecha | 

101191 SILVOMAR S.A. 1 GUAYAQUIL 10/04/2000 GUAYAQUIL 07/07/2000 

109206 SIMADOCORP S.A. 30 GUAYAQUIL 14/05/2002 GUAYAQUIL 23/07/2002 

104034 SIMBELL S.A. 3 GUAYAQUIL 03/04/2001 GUAYAQUIL 03/05/2001 

56242 SIMCOSTA S.A. 21 GUAYAQUIL 23/11/1988 GUAYAQUIL 30/12/1988 

65895 SIMONETTI S.A. 7 GUAYAQUIL 31/10/1991 GUAYAQUIL 27/11/1991 

106801 SINANDINA S.A. 25 GUAYAQUIL 31/10/2001 GUAYAQUIL 17/01/2002 

56111 SINAVA SAA. 30 GUAYAQUIL 04/10/1988 GUAYAQUIL 15/11/1988 

76745 SINDACO S.A. 0 YAGUACHI 28/10/1996 GUAYAQUIL 17/01/1997 

106180 SINERGIA CREATIVA S.A. (SINCREASA) 30 GUAYAQUIL 16/08/2001 GUAYAQUIL 15/10/2001 

81948 SINOMAX S.A. 10 GUAYAQUIL 15/06/1998 GUAYAQUIL 09/07/1998 

81417 SINTES.A. 21 GUAYAQUIL 22/04/1998 GUAYAQUIL 12/05/1998 

82366 SINYEL S.A. 7 GUAYAQUIL 23/07/1998 GUAYAQUIL 11/08/1998 

100776 SIONACORP SA. 16 GUAYAQUIL 17/04/2000 GUAYAQUIL 05/05/2000 

102362 SIPOTIS.A. 26 GUAYAQUIL 25/07/2000 GUAYAQUIL. 18/08/2000 

84232 SIRAMPURCORP S.A. 30 GUAYAQUIL 25/01/1999 GUAYAQUIL 11/02/1999 

SISCOMVERA S.A. SISTEMAS 
104959 COMPUTARIZADOS VERA 1 GUAYAQUIL 06/03/2001 GUAYAQUIL 18/06/2001 

103141 SISDALAM S.A. 21 GUAYAQUIL 08/12/2000 GUAYAQUIL 05/01/2001 

69769 SISFORMAS, SISTEMAS Y FORMAS S.A. 21 GUAYAQUIL 24/01/1994 GUAYAQUIL 18/02/1994 

108833 SISFRAN S.A. 7 GUAYAQUIL 14/03/2002 GUAYAQUIL 27/06/2002 

106652 SISINGROUP S.A. 17 GUAYAQUIL 27/09/2001 GUAYAQUIL 01/11/2001 

110388 SISMAINC S.A. . 25 GUAYAQUIL 15/11/2002 GUAYAQUIL 12/12/2002 
SISMENAC (SISTEMAS MEDICOS 

57995 NACIONALES S.A.) 21 GUAYAQUIL 12/04/1990 GUAYAQUIL 25/05/1990 

100457 SISPADIS.A. 7 GUAYAQUIL 24/02/2000 GUAYAQUIL 17/03/2000 

103509 SISRECOM S.A. 21 GUAYAQUIL 09/02/2001 GUAYAQUIL 07/03/2001 

108811 SISTELINK S.A. 18 GUAYAQUIL 18/06/2002 GUAYAQUIL 12/07/2002 
SISTEMA UNIVERSAL INTELIGENTE 

108458 S.A. (SUI) 30 GUAYAQUIL 05/06/2001 GUAYAQUIL 14/09/2001 

69670 SISTEMAS BAJO MEDIDA SIBMED S.A. 21% GUAYAQUIL 13/12/1993 GUAYAQUIL 07/02/1994 

SISTEMAS DE ASISTENCIA MEDICA Y 
108492 DENTAL S.A. SAMED 29 GUAYAQUIL 28/01/2002 GUAYAQUIL 01/04/2002 

SISTEMAS DE INFORMACION 
GERENCIAL DEL ECUADOR S.A. 

77605 (SISINGE DEL ECUADOR) 30 GUAYAQUIL 28/04/1997 GUAYAQUIL 19/05/1997 
SISTEMAS ELECTRICOS GENERALES 

27219 SIELGEN C. LTDA. 18 GUAYAQUIL 05/12/1988 GUAYAQUIL 04/08/1987 
SISTEMAS REDES Y SERVICIOS - 

77870 SIREDSER S.A. 21 GUAYAQUIL 18/02/1997 GUAYAQUIL 01/04/1997 

102041 SISTEMCOMPU S.A. 3 GUAYAQUIL 16/08/2000 GUAYAQUIL 04/10/2000 

105545 SISTEMIKA S.A. 7 GUAYAQUIL 08/03/2001 GUAYAQUIL  19/04/200t 

100478 SISTENZA S.A, 25 GUAYAQUIL 28/03/2000 GUAYAQUIL 12/04/2000 

109024 SITALE S.A. 7 GUAYAQUIL 14/06/2002 GUAYAQUIL 30/07/2002



  

100497 

104195 

72020 

72038 

100655 

108935 

101647 

107989 

, 

1 
i ; Í 

108469 

101426 

109586 

83431 

103000 

* 99977 

103905 

55772 

107338 

105818 

105295 

75846 

78016 

65132 

4928 

21962 

56014 

74658 

» 109606 
75581 

. 108297 
109284 
56187 

105509 
109938 
75850 

103033 
79338 

104853 
77477 

103876 
102551 
105835 
103019 
87825 
76982 

101939 

101876 

102094 

* 77926 

102934 

SITANZA S.A. 
SITE DEL ECUADOR, EC-SITES S.A. 
SITRESA S.A. 
SKIBI S.A. 
SKILLER S.A. 
SKIN S.A. 
SKYCOM S.A. 
SLITMA S.A. 
SMARVEN. CIA. LTDA. SERVICIO, 
MANTENIMIENTO, REPARACION Y 
VENTAS 

SNAMCORP S.A. 

SNOSIRE S.A. 

SO.AD.BI.ELECT. S.A. 

SOBCORP S.A. 
SOC. ECUATORIANA DE 
FITOPATOLOGIA, INVESTIGACIONES 
BIOTECNOLOGICAS Y SERV, 
AGRICOLAS SEFIBISA S.A. 
SOCIEDAD AGRICOLA SAN ISIDRO 
LABRADOR S.A. SASIELSA 
SOCIEDAD AGRICOLA URDEMARCH 
SA. 
SOCIEDAD AGRICOLA Y GANADERA 
SACACHUN S.A. 
SOCIEDAD AGRICOLA Y GANADERA 
SACASOG S.A. 
SOCIEDAD ANDINA DE GRANDES 
ALMACENES S.A. (SAGASA) 

SOCIEDAD COMERCIAL METALEX S.A. 
SOCIEDAD COMERCIALIZADORA 
INTERNACIONAL CRUSTCORP S.A. 
SOCIEDAD DE BANOS DE MAR 
BANOMAR S.A. 
SOCIEDAD EN PREDIOS RUSTICOS 
GUAYACANES S.A 
SOCIEDAD INMOBILIARIA ANDRADE 
COMPANIA LIMITADA 
SOCIEDAD INMOBILIARIA RENPENA 
S.A 
SOCIEDAD MANABITA DE ALIMENTOS 
DEL MAR, SOMARSA S.A. 
SOCITEC DEL ECUADOR (SOCIECUA) 
S.A. 

SODANO S.A. 

SODEBER S.A. 

SOFAL S.A. 

SOFICA S.A. 

SOFICOM S.A. 

SOFINET S.A. 

SOFUAR S.A. 

SOLANGEL S.A. * 

SOLCAGER S.A. 

SOLCIT S.A, 

SOLDASI S.A. 

SOLDEMER S.A. 

SOLDEVI S.A. 

SOLEMIO S.A. 

SOLGI S.A. 

SOLIANI S.A. 

SOLIDGRUP S.A. 

SOLIMPO S.A. 
SOLINFOTECH SOLUCIONES 
INFORMATICAS TECNOLOGICAS S.A. 

SOLISEG S.A. 

SOLITAIRE S.A. 

SOLMICORP S.A. 

  

o
8
2
%
 

25 

25 

21 

25 

39 

16 

30 

17 

25 

38 

17 

30 

30 

16 

29 

38 

21 

21 

16 

16 

30 

21 

21 

10 

25 

25 

33 

16 

11 

30 

16 

21 

25 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

BALZAR 

SANTA ELENA 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

BALZAR 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

  

09/03/2000 

05/04/2001 

30/12/1994 

27/02/1995 

03/04/2000 

09/05/2002 

07/08/2000 

23/04/2002 

26/03/2001 

27/06/2000 

10/07/2002 

06/11/1998 

19/12/2000 

22/10/1999 

05/12/2000 

05/08/1988 

03/09/2001 

03/09/2001 

15/06/2001 

02/08/1996 

10/03/1997 

10/06/1991 

06/03/1970 

11/08/1969 

09/12/1987 

20/10/1995 

19/09/2002 

23/04/1996 

19/02/2002 

08/07/2002 

23/11/1988 

15/06/2001 

07/08/2002 

29/08/1996 

13/12/2000 

16/10/1997 

17/05/2001 

05/06/ 1997 

29/03/2004 

05/09/2000 

10/07/2001 

22/06/1995 

04/02/1993 

18/02/1997 

11/09/2000 

10/08/2000 

20/07/2000 

10/03/1997 

28/11/2000 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

03/04/2000 

11/05/2001 

23/01/1995 

28/03/1995 

27/04/2000 

29/05/2002 

22/08/2000 

14/05/2002 

03/05/2001 

20/07/2000 

15/08/2002 

23/11/1998 

05/01/2001 

28/12/1999 

23/02/2001 

07/09/1988 

18/10/2001 

12/10/200% 

24/07/2001 

27/08/1996 

10/04/1997 

19/0711991 

03/04/1970 

31/10/1969 

20/10/1988 

01/12/1995 

26/09/2002 

14/05/1996 

04/04/2002 

01/08/2002 

21/12/1988 

17/09/2001 

02/09/2002 

10/10/1996 

09/01/2001 

20/11/1997 

03/07/2001 

13/06/1997 

06/04/2001 

01/12/2000 

29/08/2001 

15/08/1995 

18/02/1993 

05/03/1997 

22/09/2000 

12/09/2000 

18/08/2000 

01/04/1997 

29/12/2000 

      

 



i 
t 
i 

I 

, 
1 

  

108265 SOLMIKE S.A. : 25 GUAYAQUIL 08/04/2002 GUAYAQUIL 05/06/2002 

100802 SOLO FLORES $.A. SOFLORES 17 GUAYAQUIL 12/04/2000 GUAYAQUIL 05/05/2000 
SOLO INOXIDABLE S.A. 

106150  (SOLOINOXIDABLESA) 30 GUAYAQUIL 28/09/2000 GUAYAQUIL 10/11/2000 

$8820 SOLOCORP S.A. 24 GUAYAQUIL 24/10/1990 GUAYAQUIL 16/11/1990 

79294 SOLOTOQUE S.A. 11 GUAYAQUIL 29/11/1996 GUAYAQUIL 23/10/1997 
SOLPER SOLUCIONES DE PERSONAL 

108920 S.A. 17 GUAYAQUIL 13/11/2001 GUAYAQUIL 07/12/2001 

109321 SOLPLEIN S.A. 1 BALZAR 22/02/2002 GUAYAQUIL 29/04/2002 

101653 SOLSTATS CIA. LIMITADA 17 GUAYAQUIL 12/07/2000 GUAYAQUIL 22/08/2000 

108940 SOLTANS) S.A. 6 GUAYAQUIL 05/03/2002 GUAYAQUIL 31/05/2002 

82650 SOLTRANSPORT C.A. 34 GUAYAQUIL 22/07/1998 GUAYAQUIL 19/08/1998 

80471 SOLTRAVEL S.A. 7 GUAYAQUIL 05/11/1997 GUAYAQUIL 26/12/1997 

108587 SOLTRIPART S.A. 16 GUAYAQUIL 10/05/2002 GUAYAQUIL. 20/06/2002 
SOLUCIONES COMPUTACIONALES 

77933 LASORGRAFIC S.A. 21 GUAYAQUIL 06/12/1996 GUAYAQUIL 25/06/1997 
: SOLUCIONES INFORMATICAS 
99534 EMPRESARIALES SOLINE S.A, 21 GUAYAQUIL 17/11/1999 GUAYAQUIL 21/12/1999 

SOLUCIONES INFORMATICAS 
72761 INTEGRALES SOIN S.A. 23 GUAYAQUIL 28/06/1995 GUAYAQUIL 08/08/1995 

SOLUCIONES INGENIERILES S.A. 
107768 SOLINGSA 30 GUAYAQUIL 22/02/2002 GUAYAQUIL 26/04/2002 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resolución No. ADM- 86348 de 3 de diciembre de 1986; y, ADM- 
05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 

contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 

presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías.



  

  

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 

compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 

esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 
de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones 

que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3".- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4?.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución al AB. Wilson Molina Borja y conferirle todas las obligaciones determinadas en la 
Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado 
desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 

los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTÍCULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

  

éste Despacho copia certificada de esta 

       

  

      

CUMPLIDO lo anterior, remítase a 

Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada én la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 19 de septiembre de/ 2006 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 07-G-1J- 
0002762 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 
LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 19 de septiembre de 2006, se expidió la Resolución No.06-G-1J-0006652, declarando la 

disolución de varias compañías entre ellas las compañías SOCIEDAD ECUATORIANA DE 
FITOPATOLOGIA, INVESTIGACIONES BIOTECNOLÓGICAS Y SERVICIOS AGRÍCOLAS 
(SEFIBISA) S.A. y SIPOTIS.A. ; 

QUE en el primer considerando de la indicada resolución consta que la denominación de la primera 
compañía referida es “SOC. ECUATORIANA DE FITOPATOLOGIA, INVESTIGACIONES 
BIOTECNOLÓGICAS Y SERV. AGRÍCOLAS SEFIBISA S.A.” cuando lo correcto debió decir “SOCIEDAD 
ECUATORIANA DE FITOPATOLOGIA, INVESTIGACIONES BIOTECNOLÓGICAS Y SERVICIOS 
AGRÍCOLAS (SEFIBISA) S.A.”; y en la segunda compañía referida consta que la Notaría en la que se otorgó la 
escritura de constitución es “Notaría Vigésimo Sexta” siendo lo correcto “Notaría Décimo Sexta”. 

QUE por lo mencionado en el segundo considerando la resolución debe ser rectificada; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR la Resolución No. 06-G-13-0006652 del 19 de septiembre 

de 2006, en el sentido que se indica en el considerando 2do de ésta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución rectificatoria al representante legal de la 
compañía SOCIEDAD ECUATORIANA DE  FITOPATOLOGIA, INVESTIGACIONES 
BIOTECNOLÓGICAS Y SERVICIOS AGRÍCOLAS (SEFIBISA) S.A. y SIPOTI S.A. en la dirección 
domiciliaria de la misma y cumpla con lo ordenado en la resolución rectificada. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la presente 
Resolución Rectificatoria, junto con la Rectificada, y cumpla con las prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que los Notarios Séptimo y Décimo Sexto del cantón Guayaquil 
al margen de la matriz de la escritura pública de constitución, tomen nota de la presente resolución junto con la 
rectificada y sienten razón de su cumplimiento. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia de Co 

    

   

añías, en Guayaquil, a 

27500) 

Monteros A. 

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Anita 

EXP. No. 99977-102362



    

NUMERO DE REPERTORIO: 16.845 
FECHA DE REPERTORIO: 29/mar/2007 

y HORA DE REPERTORIO: 14:34 

  

- 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha tres de Mayo del dos mil siete, queda 
inscrita la Resolución N”*  06-G-1J-0006652, dictada el 19 de 
Septiembre del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento 
de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil, Ab. Luis Guzmán Pérez, Rectificada mediante resolución 

N* 07-G-1J-0002762 dictada el 27 de Abril del 2007 por el Director 
Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. Guillermo Espinoza de 
los Monteros A., la misma que contiene la Disolución de las compañías 

mencionadas en la misma, de fojas 53.407 a 53.420, Registro Mercantil 
número 9.594.- 2.- Se tom ¿not sgle=-lo ordenado en esta Resolución, al 
margen de las inscrip cighes tespectiv S.- "YSE DEJA SIN EFECTO: 
las siguientes combáñías: SOCIEDAD EN P REDIOS RUSTICOS 
GUAYAC VES S.A., según resolución N” 06-61,J-0008362 dictada el 
22 de Noviembre del 2006 por el Especialists de Control del 
Depa tiíinento. de Disolución y Liquidación de 1 tendencia de 
Compúñías de Guayaquil; SOCITEC DEL ECUAD ¡SOCIECUA) 
S.A., según resolución N* 07-G-1J-0000272 dictada el 1S%de Enero del 

2007 por el Especialista de Control del Departamento de Disolución y 
ación» de la Intendencia de Compañías de Guayaquil; 

  

     

  

   

    

   

   

  

de ABuL il, del 2007 por el Especialista de Control del Depgtamento de 
ompañías de Disolugión y Liquidación de la Intendencia de 

Guayaquil. - a 

      
Í RIE LE 
*RENGHFIA VONDURGDUXSHGO E e 

¡a 

A 
*DÓMERFIVIARADODARSDUS 

ua alli Lo 
AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 

  

REGISTRO MERCANTIL 
ba DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA -


